
キャラクター名 プレイヤー名 アーツ名 AL コスト タイミング 射程 対象 判定 メモ

効果：

ベースシークエンス レベル
効果：

アザーシークエンス 性別

出生タイプ 年齢 効果：

出自 運命 瑕疵 効果：

初期 成長 他修正 能力値 効果：

体 % HP
効果：

知 % MP

敏 % 効果：

運 % 効果：

装備品 命中 威力 回避 命中 威力 回避 行動 防護
効果：

武器１
武器２

効果：
防具
インナー

効果：
アクセサリ
アクセサリ

効果：
能力値＋ボーナス

アーツ
効果：

その他
% % % %

効果：
% % % %

% % % %
効果：

所持品

所持金： 預金・借金：

一般判定
成功率

移動時
ウィル
戦闘時
ウィル

総計(１)
総計(２)
総計(両)

フォティヤ・ピュール

サジタリア

ニュートリノ

2

女

１７

AE上級職員の娘 直感

5

5

16

7

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

16

7

40

40

51

42

37

38

7

24

アイアンボルト
アイアンボルト

レザージャケット
ノースリーブ

4
4

1
1

22 0 8 40 0 8 16 0

22
22
22

0
0
0

8
8
8

40
40
40

4
4
8

9
9
9

16
16
16

1
1
1

活動基本装備
ヴァイタルドリンク

450

トゥーハンド

シャープショット

トゥーハンド

シャープショット

スピードスター

スウェー

1/

1/

1/1

1/5

1/5

1/1

0

0

2

0

0

 アクション 

 アクション 

インスタント

 アクション 

パーマネント

パーマネント

 自身 

 自身 

 自身 

遠距離

 自身 

 自身 

　自身　

　自身　

　自身　

 敵単体 

　自身　

　自身　

0

0

2

2

0

2

ショットを両手に装備可　ダメージ・命中は合算

射撃攻撃に+３+（アーツLV）ダメージ

次の攻撃が終了するまで、装備中のショット２つの効果(特殊効果も含む)を合計した武器を作って装備する

射撃攻撃を行う。ダメージに+[3xAL]

行動値に+[5xAL]

射撃攻撃の与えるダメージに+[射撃回避の3分の1]

(瑕疵＝死にたがり)
赤毛　１７歳の女性
２丁の銃を扱うサジタリアであり、類稀な機敏性を持つニュートリノ。
AE上級職員を両親に持っているが、今まで関わりを持つ事は無かった
自身がハイランダーに覚醒するまでは・・・
常人よりも「速い」感覚を得た彼女は直感で行動する
刹那的であり、周囲からは死にたがりに見えている、火炎のような女
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